Podstaw ow y dokum ent w zbogacały załączniki —
prezentow any wyżej w zornik oraz pom inięte tutaj

11. Po jakimś czasie ukazało się w tej sprawie kolejne rozporzą-
dzenie, tym razem wydane przez Komisję Rządową Przychodów
i Skarbu z 8/20. czerwca 1836— o wydawaniu przez dzierżawców
dóbr rządowych drzeiu do wysadzania dróg bitych, s. 629.
12. Rozporządzenie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Po-

schem aty form ularzy (oznaczone literami В i C).
Bardzo proste rozplanow anie ogrodu nie wym aga